Zuckermais

A x2,5kg/VE
Art.Nr. FF4806; VE 41,90 €

perkg: 419 €

Knoblauch
gehackt, 4 x4 mm

1x1kg/VE
Art.Nr. MZ2233; VE 4,56 €

per kg: 4,56 €

Kaspressknodel

150 Stk.240g

1x 6 kg/VE
Art.Nr. A10683; VE 60,00 €

per Stk.: 0,40 €

Symbolfoto

Euro-Gemiisemischung

4 x2,5kg/VE
Art.Nr. MZ6646; VE 19,60 £

per kg: 1,96 €

MC Beer Battered Onion
Rings Thin Cut

6 x1kg/VE
Art.Nr. MC3065; VE 50,10 €

perkg: 8,35 €

Rinderfilet Lungenbraten
4/5er (Siidamerika)

ca. 2,2 kg/VE
Art.Nr. AS020

perkg: 33,63 €
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KAPUZINER MINI
NUSSKUCHEN

WOK-Gemiise

A x2,5kg/VE
Art.Nr. MF4074; VE 51,19 €

per kg: 5,12 €

Polenta-Strudel

905Stk.a40g

1x 3,6 kg/VE

Art.Nr. MF4041; VE 44,39 €
per Stk.: 0,49 €

Topfenknddel

mit Heidelbeerfiille

A4x305Stk.a50g

4 x1,5kg/VE
Art.Nr. MF1016; VE 74,99 €

per Stk.: 0,62 €

255tk.a100g
1x2,5kg/VE
Art.Nr. MF1008;
VE: 31,19 €

Kartoffelknadel
Spinat - Mozzarella

2xca.305tk.a100¢g

2x3kg/VE
Art.Nr. MF406T; VE 64,09 €

per Stk.: 1,07 €

SiiRkartoffelstrudel
VEGAN, gezogen, geb., geschn.

6x55tk.aca.150¢g

6 x 750 g/VE
Art.Nr. MF4088; VE 67,79 €

¢ perStk:2,26 €

Profiteroles

ca.2405Stk.aca.12g

1x 3 kg/VE
Art.Nr. MF1014; VE 44,99 £

per Stk.: 0,19 €
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in Pelletsa15g

IGLE@ISPINAT 2x2,5kg/VE

PASSIERT Art.Nr. Y82627;
VE: 11,45 €

IGLO Blattspinat
in Pelletsa50g

2x25kg/VE

N Art.NrV82626: VE 12,95 €

per kg: 2,59 €

IGLO Spinat
gehackt, in Pelletsa15g

4 x2,5kg/VE
Art.Nr.Y98270; VE 25,90 €

per kg: 2,59 €

IGLO Pazif. Polardorsch
100 % Polar Dorsch Filet,

paniert ohne Ei, glutenfrei, MSC

ca. 47 Stk.a82g/VE
Art.Nr. Y98860; VE 39,95 €

per Stk.: 0,85 €

IGLO Cremespinat
fix &t fertig, in Pelletsa15 @

2x2,5kg/VE

BE Art.Nr.Y93990;VE12,95 €

per kg: 2,59 €

IGLO Chicken-Fingers
100% Huihnerbrustfleisch,

in Broselpanier
1x2,5kg/VE

Art.Nr. Y99530; VE 24,48 €
per kg: 9,79 €

IGLO Schoko-Guglhupf

16 Stk.aca. 110 g/VE
Art.Nr.Y21150; VE 17,44 €

per Stk.: 1,09 €
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APFEL-

STREUSELKUCHEN

e

Granatapfelkerne

geschnitten
24 Stk.a123g

1x2,95kg
Art.Nr. A10763;
VE: 29,28 €

FF-Laugenhase

7 fertig gebacken
1x1kg/VE 40 Stk.a50g/VE
Art.Nr. A50050; VE 6,25 € ' Art.Nr. ED3010; VE 21,20 €
per kg: 6,25 € b per Stk.: 0,53 €

Karotten-Kiirbiskern

Himbeer-Brownie

TK Mini Apfel Taler

Muffin roh
e ca. 30 g/Stk.
24 Stk.a 100 g/VE 6x1kg/VE
Art.Nr. ED2590; VE 42,24 € Art.Nr. FF20226;VE 48,12 €
per Stk.: 1,76 € per kg: 8,02 €

Barchen-Familie mit Kir-

glutenfrei, vorgeschnitten Y R schen, Aprikosen oder Birnen
19x 28 cm v (e
(O
1x71,05 kg/VE S 1x320 Stk./VE
Art.Nr. E39000775; VE 22,14 € u Art.Nr. EGO029; VE 32,00 €
per kg: 21,09 € per Stk.: 0,10 €
'
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